

कॉर्पोरेट मानव संसाधन विकास

एचआरडी/आर/02

8 मई 2025

कार्यालय आदेश - 10/25

विषय: कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की शिकायतों से निपटने के लिए समिति

स्तर 13 ए और 14 वाले कर्मचारियों के खिलाफ कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की शिकायतों से निपटने के लिए समिति का पुनर्गठन इस प्रकार किया गया है-

क्र सं.	नाम	पदनाम	संस्था	भूमिका	संपर्क सं.	ईमेल आईडी
1	सुश्री मीता कराजगी	व. निदेशक व विभाग प्रमुख, कॉर्पोरेट संचार समूह	सी-डैक	अध्यक्ष	9923427840	mita@cdac.in
2	सुश्री इंदिरा पशुपति	निदेशक (वित्त)	सी-डैक	सदस्य (आंतरिक)	9819495366	dirfin@cdac.in
3	अधि. अनुजा एम टेरकर	प्रबंधन सलाहकार	स्वनियो जित	सदस्य (बाह्य)	9822190208	terkar.anuja@gmail.com
4	अधि. सुवर्णरेखा रणडीवे	सलाहकार	सी-डैक	सदस्य (बाह्य)	9730012885	suvarnarekhar@cdac.in
5	श्री राजेश कुमार त्रिपाठी	निदेशक (मासंवि)	सी-डैक	सदस्य संयोजक	9818198248	rktripathi@cdac.in

उपरोक्त समिति पे मैट्रिक्स स्तर 13 - ए और 14 वाले कर्मचारियों के विरुद्ध यौन उत्पीड़न की शिकायतों से निपटेगी।

समिति के उद्देश्य, उत्तरदायित्व, विचारार्थ विषय और कार्यकाल कार्यालय आदेश संख्या 08/23, दिनांक 6 फरवरी 2023 तथा 40/23, दिनांक 1 दिसंबर 2023 के अनुसार समान ही रहेंगे।

इस कार्यालय आदेश को सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।



राजेश कुमार त्रिपाठी
निदेशक (मासंवि)

प्रति:

1. समिति के अध्यक्ष और सभी सदस्य
2. कार्यकारी निदेशक/निदेशक/केंद्र प्रमुख
3. कॉर्पोरेट कार्यालय के सभी विभाग प्रमुख
4. सभी केंद्रों के मासंवि प्रमुख
5. महानिदेशक कार्यालय, सी-डैक
6. कार्यालय आदेश फाइल

CORPORATE HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

HRD/R/02

May 8, 2025

Office Order 10/25

Sub:- Committee to deal with complaints on Sexual Harassment at Workplace

The committee to deal with complaints on Sexual Harassment at Workplace against employees at Level 13 A and 14 has been re-constituted as below.

Sr	Name	Designation	Organization	Role	Contact Number	email ID
1.	Ms Mita Karajagi	Scientist G & HoD Corporate Communications Group	C-DAC	Chairperson	9923427840	mita@cdac.in
2.	Ms. Indira Pasupathy	Director (Finance)	C-DAC	Member (Internal)	9819495366	dirfin@cdac.in
3.	Adv. Anuja M Terkar	Management Consultant	Self employed	Member (External)	9822190208	terkar.anuja@gmail.com
4.	Adv. Suvarnarekha Ranadive	Consultant	C-DAC	Member (External)	9730012885	suvarnarekhar@cdac.in
5.	Mr. Rajesh Kumar Tripathi	Director (HRD)	C-DAC	Member Convener	9818198248	rktripathi@cdac.in

The above committee will deal with complaints on sexual harassment against employees in the pay matrix Level 13 - A and 14.

The Objectives, Responsibility, Terms of Reference and Tenure of the committee shall remain the same as per the Office Order no. 08/23 dated February 6, 2023 and 40/23 dated December 1, 2023.

This Office Order is issued with the approval of the Competent Authority.



Rajesh Kumar Tripathi
Director (HRD)

1. Chairperson and members of the committee
2. Executive Director/Centre Head(s)
3. All HODs of Corporate Office
4. Centre's HR Head
5. o/o Director General
6. Office Order File